conferibiin curia Duciflae amp;nbsp;ciuitate Bruxrttenfl inagftaac populofa,Regiar^ M3ieftatidcuota,udinaltjs locis ,quod facile fieri poriiiiÂ? fet,nec eios fenteniiaEfuiflie,ut portac ciuitatis conf??edetads Occludetcntufâ€™ Sed nec famae fuar, nec reuerentiac Regiae Maieftati debst??, nec obfcrusnti't fandÂ? C3tholsc3efidei,necediAorumRegiotumraiionehabtta,conniueiid?? declarafl?¨,maiorem confaederatorum partem fibi uel cognationcuelo?Ÿittl* deuin?„am,atquepermtnfleut Auraicus S)( Egmondanusinccndiiimcxciw* rent Si confoedetatGhorribili impeta ateg furore grafl? rcntur. Vttf e?´ mdujs fuarnuoiuntatem declararetconformemeffe confoederatorum,die feqoenil po?Ÿ libellum exhibitum fupplicem cum uoluptate snfpexifle Auraicum Si Eg tnondanum,ingredientes domum Culembergici Bruxelhs, in quam quidani confoz detatorum dsucrtiflcnt,ac illic Comiti Ludouico Si Bredenrodio cofl' uiuantibus in menfa aflTedifl?¨jac cum ipfis bibifle,quo tempore Â?mtnenfa itw lentia ac impudentia uociferatum fuerit,ut Geufq uiuerent,nimfrum confade rati,quifeitauocitarintNotoriaueroiuris difpofitionecrimenlxfa: Maien*-ris committi,nonfolum fadis,fedamp;^dirsimulatione,accaderein crimen IxfÂ? Maie?Ÿacss, qui bibat Siconuerfeturcum inimicis aut

confpirantibus contra Principem,quales confeederatos fuiffe manifeflurn fit. Vlteriu$,cum die Â?pId quo libellus fupplex exhibitus fuerit Bruxellis, in domo Avraici dinnis-lum.ubiin menfa Auratciederitac biberst,cum Comit?Š Ludouico Si Bicden-rodi??*

??? ?ŽniperatoreMaximiliano II. iJ?Ži i'oifOjaItj??c??conf?“dcran'SjUbi itidcmuita Geufqs uociferandoopt??tafueritÂ? * Die LunaeTrinitatifacro anno 15 AbbatemS.Bernhardi, nune fugiti^ wurtijd^public?¨dehaBreliaccufatumjConuiuimninclauftrisabbatiac Hornen fij Autaico,Egmondano,Hochftrato alqsc?§ nobilibus adornaffcjin co conuie uas GeuGos poculis falutaflc,atque alta uocc ipfis uitam prccatos; Ira utHorgt; ^enfis hanc rem tories in fua pr??fentia repeiit3m,tokrando,gratamc^ habenÂ? lt;^odeclararit,fcdeuotumconfoederatis. hconucntuDufflenfi,qui mcnfeluliodidoann?? i $lt;ftfÂ?fucrir,fonucniflÂ? Hornenfem.Aiiraicum.Egmondanum alios^qu? m plurimos. Eo tempore fixante,ab Â?plis in protedionem atqg tutelam receptos conf?“deratos contifto riales merc3tores.hoc ipfo uero non folum c?´i?“derationem approbatam, fed autorit?¤rem Kegi?? Maieftatis uiolaram ac imminatam,attento quod in procedioncm ?”C defenfionem rcciperc Regtj iuris fit,quod minime competat i?šperioremagnofcentibus,quales omninolucrint Auraicus,Eomondanusct Hornenns,qui tanto plus in hoc deliquertnt,quod fecuritas puolica conceil?  fueritconfpiratoribus,acrebellibus fuse MaieftatisiHornenfem non commoÂ? nefecifl?¨ neep Regiam Maief?Žatem,nelt;5 DucitT?? cxce?Žlentiamjde hac confpi-ratione